



# JÕHVI VALLAVOLIKOGU

## KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 7. juunil 2023, nr 1-5.11/18

Koosoleku algus kell 17.00  
lõpp kell 18.50

Koosolekut juhatas kultuurikomisjoni esimees Ilmar Aun, protokollis volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp.

Osa võtsid: komisjoni liikmed ja volikogu esimees Vallo Reimaa ning vallavalitsusest abivallavanem Ingrid Spitz. Koosolekule kutsutud Kaisa Pukk (registreerimisleht lisatud).

Päevakorras:

1. Volikogu 21.06.2023 istungile esitatud ning kultuurikomisjonile suunatud eelnõu „Jõhvi valla 2023. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.
2. Jõhvi Keskraamatukogu ja Bornhöhe pargi projektide hetkeseis.
3. Jõhvi suviste ürituste hetkeseis.
4. Teave kultuurikomisjoni täiendavast liikmest.
5. 21. sajandi raamatukogud.

**1.** Volikogu 21.06.2023 istungile esitatud ning kultuurikomisjonile suunatud eelnõu „Jõhvi valla 2023. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.

Eelnõud tutvustas komisjoni esimees Ilmar Aun, kes andis ülevaate tulude suurendamisest üksikisiku tulumaksu osas ja saadavaid toetusi tegevuskuludeks ning lisatuludest kaetavaid tegevusi, sh täiendavat kulu laenuintresside tagasimaksmiseks ja investeerimiskulude ümberjagamist.

Toimus arutelu teistele omavalitsustele lasteaia koha eest maksete suurenemise teemal – kulu on suurendatud Kohtla-Järve linnale tasutavateks makseteks. Arutati, miks viivad lapsevanemad oma lapsed Kohtla-Järve linnale kuuluvatesse lasteaedadesse ning mida on võimalik ette võtta nende kulude vähendamiseks.

Kultuurikomisjoni liikmed kiitsid eelnõu heaks ning nõustusid selle esitamisega volikogu 21.06.2023 istungile menetlemiseks.

**2.** 21. sajandi raamatukogud.

Jõhvi Keskraamatukogu direktor esitles slaidiprogrammis (lisatud protokollile) mujal maailmas rajatud kaasaegsete raamatukogude väis- ja sisekujundusi ning tutvustas raamatukogude tulevikku kujundavaid suundumusi.

Toimus arutelu Jõhvi uue raamatukogu hoone asukoha, funktsionaalsuse ja ruumide kujunduse teemadel ning arutati kuidas luua atraktiivne hoone, mis kutsuks inimesi ja eriti noori raamatukogu külastama. Arutelu käigus leiti, et kiiremas korras tuleb välja kuulutada arhitektuurikonkursi hange raamatukogu projekteerimiseks, milleks tuleb koostada vajalikud lähteandmed, kus määratleda

raamatukogule ja kogukonnale suhtlemiseks vajalikud pindade suurused, st kavandatava lahenduse üldiseloomustus.

Komisjoni liikmed otsustasid, et abivallavanem Ingrid Spitz kutsub arhitektuurikonkursile esitatavate lähteandmete koostamiseks kokku selleks pädevad ametnikud ja töötajad esmaspäevaks, 19. juuniks 2023 kella 10.00ks.

### 3. Jõhvi Keskraamatukogu ja Bornhöhe pargi projektide hetkeseis.

Abivallavanem Ingrid Spitz andis ülevaate Bornhöhe pargi projekti hetkeseisust – viidi läbi hange pargi maastikuarhitektuurse projekti koostamiseks ning välja valiti madalama hinnaga pakkumine, kellega sõlmitakse ka leping geodeetiliseks mõõdistuseks, dendroloogilise hinnangu andmiseks ning eskiis- ja põhiprojekti koostamiseks. Tööde tegemiseks on aega antud 5,5 kuud.

### 4. Jõhvi suviste ürituste hetkeseis.

Komisjoni liikmed esitlesid Jõhvi vallas järgmisi suviseid üritusi: 23. juunil Jõhvi jaanituli, 6. ja 20. juulil suveõhtukontserdid pargis, 15. ja 16. juunil lastele suvevaheaja alguse tähistamine muusikaväljakul, 16. juunil Heino Lipu mälestusvõistlused Heino Lipu nimelisel kergejõustikustaadionil, 23. juunil maakaitsepäev, õpilasmalev, orelimuusikatunnid, 9. juunil Viru Toidu kohvikute päev, 10. juunil rahvusvaheline saunapäev ning samal päeval raamatukogu poolt korraldatud ajaloomatk Jaak Juskega, 17. juunil vanatehnika sõit läbi Ida-Viru maakonna lõpp-punktiga Toilas Oru Pargi Ilu kontserdil.

Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse direktor Riia Tallerman andis komisjoni liikmetele teada, et selleaastane Jõhvi lennupäev on pandud pausile lennuvälja tehnilise seisukorra tõttu.

Kaisa Pukk andis ülevaate plaanist soetada kõikidele Ida-Viru maakonna omavalitsustele tarkvara keskkond, mis koondaks kõik maakonna kultuurisündmused ühte kalendrisse ja mille kaudu oleks soovijal võimalik vajaduse korral ka pilet üritusele soetada ning oleks töövahend ürituse korraldajale vajaliku ressursiarvestuse mooduliga. Kaisa Pukk kutsus ka kõiki seitsme linna muusikafestivali avatüritusele Tallinna Saksofonikvarteti 29. juunil Jõhvi kontserdimajas.

### 5. Teave kultuurikomisjoni täiendavast liikmest.

Komisjoni esimees Ilmar Aun tutvustas komisjoni liikmetele Kaisa Pukki (Pukk), kellele ta on teinud ettepaneku osaleda Jõhvi Vallavolikogu kultuurikomisjoni töös.

### 6. Muud küsimused.

Vallo Reimaa teavitas komisjoni liikmeid, et olukord Jõhvi kalmistul on võrreldes eelmise aastaga tunduvalt parem – kalmistut on niidetud, kuid tööd oleks veelgi, milleks võiks korraldada hoogtööpäevi. Ilmar Aun tuletas meelde, et jutuks on olnud kalmistu ajaloolise osa muinsuskaitse alla võtmine. Leiti, et kalmistuga seonduvate probleemide lahendamiseks tuleb alustada kalmistu inventariseerimisest, mis määrab geodeetilisel alusplaanel (mille saab ka HAUDIisse lisada) kalmude asukohad.

Koosolek lõpetati.

*(allkirjastatud digitaalselt)*

Ilmar Aun  
Koosoleku juhataja